



MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 06

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SERVIÇOS URBANOS E SANEAMENTO DESTA MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS E DEMAIS ÓRGÃOS MUNICIPAIS*

Fornecedor : GEORGIO SANTOS ARAUJO - 13.025.490/0001-22

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	650,00	M3	LADEIRAS	LADEIRAS	R\$ 60,00	R\$ 39.000,00	R\$ 101,50	R\$ 65.975,00	40,89	R\$ 41,50
Descrição: AREIA FINA										
2	500,00	M3	LADEIRAS	LADEIRAS	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 84,00	R\$ 42.000,00	34,52	R\$ 29,00
Descrição: AREIA GROSSA										
3	500,00	M3	LADEIRAS	LADEIRAS	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00	37,50	R\$ 30,00
Descrição: AREIA MEDIA										
4	500,00	UN	MASSA PRONTA	MASSA PRONTA	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	70,80	R\$ 17,70
Descrição: ARGAMASSA AC 1										
5	50,00	UN	LIEGE	LIEGE	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	R\$ 115,64	R\$ 5.782,00	52,44	R\$ 60,64
Descrição: ASSENTO P/VASO DEFICIENTE										
6	50,00	UN	LIEGE	LIEGE	R\$ 25,66	R\$ 1.283,00	R\$ 25,66	R\$ 1.283,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: ASSENTO PARA VASO INFANTIL										
7	35,00	MI	PIRUNGA	PIRUNGA	R\$ 480,00	R\$ 16.800,00	R\$ 796,00	R\$ 27.860,00	39,70	R\$ 316,00
Descrição: BLOCO CERAMICO										
8	500,00	M	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00	R\$ 77,00	R\$ 38.500,00	90,26	R\$ 69,50
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X6CM										
						Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95	Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %	R\$ 650.016,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	1.250,00	SC	MIZU	MIZU	R\$ 25,00	R\$ 31.250,00	R\$ 39,95	R\$ 49.937,50	37,42	R\$ 14,95
Descrição: CIMENTO PORLTLAND 50K										
10	3.750,00	SC	MIZU	MIZU	R\$ 25,00	R\$ 93.750,00	R\$ 39,95	R\$ 149.812,50	37,42	R\$ 14,95
Descrição: CIMENTO PORLTLAND 50K										
11	50.000,00	UN	NOSSA SENHORA DE LOURDES	NOSSA SENHORA DE LOURDES	R\$ 0,80	R\$ 40.000,00	R\$ 1,34	R\$ 67.000,00	40,30	R\$ 0,54
Descrição: PARALELEPIPEDO										
12	150.000,00	UN	NOSSA SENHORA DE LOURDES	NOSSA SENHORA DE LOURDES	R\$ 0,80	R\$ 120.000,00	R\$ 1,34	R\$ 201.000,00	40,30	R\$ 0,54
Descrição: PARALELEPIPEDO										
13	500,00	M3	MINERAÇÃO SÃO JORGE	MINERAÇÃO SÃO JORGE	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00	R\$ 125,99	R\$ 62.995,00	36,50	R\$ 45,99
Descrição: BRITA 01										
14	500,00	M3	MINERAÇÃO SÃO JORGE	MINERAÇÃO SÃO JORGE	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00	R\$ 99,00	R\$ 49.500,00	24,24	R\$ 24,00
Descrição: BRITA 02										
15	200,00	M3	MINERAÇÃO SÃO JORGE	MINERAÇÃO SÃO JORGE	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 72,18	R\$ 14.436,00	9,95	R\$ 7,18
Descrição: BRITA 03										
16	1.000,00	M	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	83,33	R\$ 10,00
Descrição: RIPAS DE MADEIRA APARELHADA 1,5CMX5CM										
17	1.000,00	M	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	R\$ 2,30	R\$ 2.300,00	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00	71,21	R\$ 5,69
Descrição: RIPAS DE MADEIRA APARELHADA 1CMX3CM										
18	1.000,00	M	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	R\$ 7,80	R\$ 7.800,00	R\$ 9,95	R\$ 9.950,00	21,61	R\$ 2,15
Descrição: RIPÃO MASSARANDUBA 5,5X3,5										
19	20.000,00	UN	ITABAIANA	ITABAIANA	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00	R\$ 0,71	R\$ 14.200,00	29,58	R\$ 0,21
Descrição: TIJOLINHO MACIÇO										
25	25,00	UN	LOGASA	LOGASA	R\$ 389,73	R\$ 9.743,25	R\$ 389,73	R\$ 9.743,25	0,00	R\$ 0,00
Descrição: VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA										
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95						Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %		R\$ 650.016,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
26	250,00	M	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00	R\$ 58,00	R\$ 14.500,00	62,07	R\$ 36,00
Descrição: MADEIRA MASSARANDUBA 5X14										
27	250,00	M	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00	R\$ 58,00	R\$ 14.500,00	56,90	R\$ 33,00
Descrição: MADEIRA MASSARANDUBA 5X17										
28	500,00	UN	NOSSA SENHORA DE LOURDES	NOSSA SENHORA DE LOURDES	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00	R\$ 21,26	R\$ 10.630,00	55,32	R\$ 11,76
Descrição: MEIO-FIO										
29	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00	34,78	R\$ 16,00
Descrição: CANO ESGOTO40MM										
30	150,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00	R\$ 23,78	R\$ 3.567,00	32,72	R\$ 7,78
Descrição: CANO SOLDAVEL 20MM										
31	150,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00	R\$ 27,78	R\$ 4.167,00	28,01	R\$ 7,78
Descrição: CANO SOLDAVEL 25MM										
32	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 81,99	R\$ 8.199,00	20,72	R\$ 16,99
Descrição: CANO SOLDAVEL 50MM										
33	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 164,09	R\$ 16.409,00	26,87	R\$ 44,09
Descrição: CANO SOLDAVEL 60MM										
34	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00	R\$ 56,01	R\$ 5.601,00	21,44	R\$ 12,01
Descrição: CANO SOLDAVEL 32MM										
35	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CANO ESGOTO 50MM										
36	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 52,84	R\$ 5.284,00	R\$ 52,84	R\$ 5.284,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CANO ESGOTO 75MM										
37	50,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	R\$ 250,86	R\$ 12.543,00	28,25	R\$ 70,86
Descrição: CANO ESGOTO 150MM										
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95							Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %	R\$ 650.016,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
38	50,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00	R\$ 486,46	R\$ 24.323,00	19,83	R\$ 96,46
Descrição: CANO ESGOTO 200MM										
39	500,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 0,30	R\$ 150,00	R\$ 1,25	R\$ 625,00	76,00	R\$ 0,95
Descrição: JOELHOS SOLDAVEL 20MM										
40	500,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 0,35	R\$ 175,00	R\$ 1,65	R\$ 825,00	78,79	R\$ 1,30
Descrição: JOELHOS SOLDAVEL 25MM										
41	450,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 1,10	R\$ 495,00	R\$ 3,89	R\$ 1.750,50	71,72	R\$ 2,79
Descrição: JOELHOS SOLDAVEL 32MM										
42	400,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$ 800,00	R\$ 3,06	R\$ 1.224,00	34,64	R\$ 1,06
Descrição: JOELHOS SOLDAVEL 50MM										
43	370,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 3,50	R\$ 1.295,00	R\$ 8,70	R\$ 3.219,00	59,77	R\$ 5,20
Descrição: JOELHOS SOLDAVEL 60MM										
44	600,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 0,30	R\$ 180,00	R\$ 1,22	R\$ 732,00	75,41	R\$ 0,92
Descrição: LUIVA SOLDAVEL 20MM										
45	600,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 0,35	R\$ 210,00	R\$ 1,46	R\$ 876,00	76,03	R\$ 1,11
Descrição: LUIVA SOLDAVEL 25MM										
46	450,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 1,10	R\$ 495,00	R\$ 2,15	R\$ 967,50	48,84	R\$ 1,05
Descrição: LUIVA SOLDAVEL 32MM										
47	400,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 1,50	R\$ 600,00	R\$ 5,34	R\$ 2.136,00	71,91	R\$ 3,84
Descrição: LUIVA SOLDAVEL 40MM										
48	400,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$ 800,00	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00	28,57	R\$ 0,80
Descrição: LUIVA SOLDAVEL 50MM										
49	380,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 3,50	R\$ 1.330,00	R\$ 9,41	R\$ 3.575,80	62,81	R\$ 5,91
Descrição: LUIVA SOLDAVEL 60MM										
50	500,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	33,33	R\$ 1,00
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 40MM										
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95						Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %		R\$ 650.016,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
51	450,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00	R\$ 4,00	R\$ 1.800,00	37,50	R\$ 1,50
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 50MM										
52	60,00	UN	LIEGE	LIEGE	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 27,86	R\$ 1.671,60	35,39	R\$ 9,86
Descrição: ASSENTO PARA VASO UNIVERSAL										
53	350,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 3,50	R\$ 1.225,00	R\$ 6,75	R\$ 2.362,50	48,15	R\$ 3,25
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 75MM										
54	150,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 4,00	R\$ 600,00	R\$ 6,84	R\$ 1.026,00	41,52	R\$ 2,84
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 100MM										
55	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 38,81	R\$ 3.881,00	35,58	R\$ 13,81
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 150MM										
56	50,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 104,00	R\$ 5.200,00	66,35	R\$ 69,00
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 200MM										
58	80,00	UN	METALOSA	METALOSA	R\$ 115,00	R\$ 9.200,00	R\$ 230,01	R\$ 18.400,80	50,00	R\$ 115,01
Descrição: CARRINHO DE MÃO PRETO										
59	100,00	UN	METALOSA	METALOSA	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 201,15	R\$ 20.115,00	40,34	R\$ 81,15
Descrição: CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO										
60	250,00	UN	STAM	STAM	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00	R\$ 38,00	R\$ 9.500,00	13,16	R\$ 5,00
Descrição: FECHADURA INOX INTERNA										
61	200,00	UN	STAM	STAM	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	30,00	R\$ 15,00
Descrição: FECHADURA INOX EXTERNA										
62	100,00	UN	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00	R\$ 58,14	R\$ 5.814,00	44,96	R\$ 26,14
Descrição: FECHADURA EXTERNA CROMADA										
63	100,00	UN	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 56,89	R\$ 5.689,00	47,27	R\$ 26,89
Descrição: FECHADURA INTERNA CROMADA										
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95							Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %	R\$ 650.016,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
64	50,00	UN	DECA	DECA	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	60,00	R\$ 48,00	
Descrição: REPARO PARA REGISTRO 1/2											
65	50,00	UN	DECA	DECA	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	50,00	R\$ 35,00	
Descrição: REPARO PARA REGISTRO 3/4											
66	60,00	UN	MISTA	MISTA	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 227,00	R\$ 13.620,00	11,89	R\$ 27,00	
Descrição: PORTA ALMOFADA 80CM											
67	65,00	UN	MISTA	MISTA	R\$ 175,00	R\$ 11.375,00	R\$ 387,32	R\$ 25.175,80	54,82	R\$ 212,32	
Descrição: PORTA ALMOFADA 70CM											
68	60,00	UN	MISTA	MISTA	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00	R\$ 428,90	R\$ 25.734,00	62,70	R\$ 268,90	
Descrição: PORTA ALMOFADA 60CM											
69	65,00	UN	MISTA	MISTA	R\$ 210,00	R\$ 13.650,00	R\$ 522,50	R\$ 33.962,50	59,81	R\$ 312,50	
Descrição: PORTA ALMOFADA 90CM											
70	50,00	UN	COMPENSADO	COMPENSADO	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 172,30	R\$ 8.615,00	53,57	R\$ 92,30	
Descrição: PORTA COMPENSADO 80											
71	53,00	UN	COMPENSADO	COMPENSADO	R\$ 75,00	R\$ 3.975,00	R\$ 146,79	R\$ 7.779,87	48,91	R\$ 71,79	
Descrição: PORTA COMPENSADO 70											
72	50,00	UN	COMPENSADO	COMPENSADO	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00	48,00	R\$ 60,00	
Descrição: PORTA COMPENSADO 60											
73	50,00	UN	COMPENSADO	COMPENSADO	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	R\$ 229,00	R\$ 11.450,00	60,70	R\$ 139,00	
Descrição: PORTA COMPENSADO 90											
74	200,00	UN	LIDER	LIDER	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00	R\$ 83,52	R\$ 16.704,00	88,63	R\$ 74,02	
Descrição: JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA											
75	150,00	UN	PADO	PADO	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00	R\$ 16,85	R\$ 2.527,50	22,85	R\$ 3,85	
Descrição: CADEADO 20MM											
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95							Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %	R\$ 650.016,40	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
76	150,00	UN	PADO	PADO	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00	R\$ 18,90	R\$ 2.835,00	25,93	R\$ 4,90
Descrição: CADEADO 25MM										
77	150,00	UN	PADO	PADO	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00	R\$ 22,09	R\$ 3.313,50	23,04	R\$ 5,09
Descrição: CADEADO 30MM										
78	150,00	UN	PADO	PADO	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00	21,74	R\$ 5,00
Descrição: CADEADO 35MM										
79	120,00	UN	PADO	PADO	R\$ 18,90	R\$ 2.268,00	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00	34,83	R\$ 10,10
Descrição: CADEADO 40MM										
80	100,00	UN	PADO	PADO	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	R\$ 40,66	R\$ 4.066,00	40,97	R\$ 16,66
Descrição: CADEADO 50MM										
82	400,00	KG	GERDAM	GERDAM	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00	25,00	R\$ 7,00
Descrição: PREGO COM CABEÇA 15/18										
83	500,00	KG	GERDAM	GERDAM	R\$ 19,25	R\$ 9.625,00	R\$ 19,25	R\$ 9.625,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: PREGO COM CABEÇA 3/9										
84	500,00	KG	GERDAM	GERDAM	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: PREGO COM CABEÇA 18X27										
85	300,00	BR	GERDAM	GERDAM	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00	53,13	R\$ 17,00
Descrição: BARRA DE FERRO 4.2										
86	500,00	BR	GERDAM	GERDAM	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	18,75	R\$ 6,00
Descrição: BARRA DE FERRO 1/4										
87	500,00	BR	GERDAM	GERDAM	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BARRA DE FERRO 5/16										
88	500,00	BR	GERDAM	GERDAM	R\$ 34,77	R\$ 17.385,00	R\$ 34,77	R\$ 17.385,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BARRA DE FERRO 3/8										
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95						Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %		R\$ 650.016,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
89	500,00	FR	ANJO	ANJO	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: THINNER 900ML										
90	500,00	FR	IQUINE	IQUINE	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	R\$ 30,92	R\$ 15.460,00	9,44	R\$ 2,92
Descrição: VERNIZ 900ML										
91	250,00	GL	IQUINE	IQUINE	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00	R\$ 127,41	R\$ 31.852,50	29,36	R\$ 37,41
Descrição: VERNIZ 3,6ML										
92	15,00	UN	LOGASA	LOGASA	R\$ 379,99	R\$ 5.699,85	R\$ 379,99	R\$ 5.699,85	0,00	R\$ 0,00
Descrição: VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA CINZA CLARO										
93	15,00	UN	LOGASA	LOGASA	R\$ 379,99	R\$ 5.699,85	R\$ 379,99	R\$ 5.699,85	0,00	R\$ 0,00
Descrição: VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA CINZA ESCURO										
94	20,00	UN	LOGASA	LOGASA	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: VASO SANITARIO SIMPLES BRANCO										
95	25,00	UN	LOGASA	LOGASA	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: VASO SANITARIO SIMPLES CINZA CLARO										
96	100,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 249,90	R\$ 24.990,00	27,97	R\$ 69,90
Descrição: CAIXA DE POLIETILENO 310LT										
97	50,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00	25,00	R\$ 70,00
Descrição: CAIXA DE POLIETILENO 500LT										
98	50,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00	R\$ 520,00	R\$ 26.000,00	39,42	R\$ 205,00
Descrição: CAIXA DE POLIETILENO 1000LT										
99	6,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 2.350,00	R\$ 14.100,00	R\$ 3.187,40	R\$ 19.124,40	26,27	R\$ 837,40
Descrição: CAIXA DE POLIETILENO 5000LT										
100	1,00	UN	SIL	SIL	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CABO RIGIDO 1KV DE 6MM										
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95							Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %	R\$ 650.016,40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
101	1,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	37,50	R\$ 15,00
Descrição: ALICATE UNIVERSAL										
102	1,00	UN	BOTAFOGO	BOTAFOGO	R\$ 310,00	R\$ 310,00	R\$ 341,32	R\$ 341,32	9,18	R\$ 31,32
Descrição: ESCADA DE 7 DEGRAUS ALUMINIO										
103	50,00	UN	GALVANIZADO	GALVANIZADO	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00	R\$ 1.497,50	R\$ 74.875,00	81,97	R\$ 1.227,50
Descrição: POSTE GALVANIZADO 6METROS										
104	1,00	UN	INPLAST	INPLAST	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 2.655,31	R\$ 2.655,31	95,86	R\$ 2.545,31
Descrição: CAIXA MEDIDOR ENERGIA TRIFASICA										
105	50,00	UN	INPLAST	INPLAST	R\$ 222,74	R\$ 11.137,00	R\$ 222,74	R\$ 11.137,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAIXA MEDIDOR ENERGIA POLIFASICA										
Subtotal Adjudicado R\$ 977.449,95						Subtotal Orçado: R\$ 1.627.466,35		39,9403 %		R\$ 650.016,40

Fornecedor : LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA - 40.875.652/0001-94

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
57	100,00	UN	MATALOSA	MATALOSA	R\$ 255,00	R\$ 25.500,00	R\$ 297,19	R\$ 29.719,00	14,20	R\$ 42,19
Descrição: CARRINHO DE MÃO EXTRA FORTE										
81	80,00	UN	PADO	PADO	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00	R\$ 65,93	R\$ 5.274,40	49,95	R\$ 32,93
Descrição: CADEADO 60MM										
Subtotal Adjudicado R\$ 28.140,00						Subtotal Orçado: R\$ 34.993,40		19,5848 %		R\$ 6.853,40

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.005.589,95	R\$ 1.662.459,75	39,5119 %	656.869,80

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Malhada dos Bois-SE, 22 de Março de 2023

AUGUSTO CESAR AGUIAR DINIZIO
PREFEITO MUNICIPAL

